Maria Luiza Valvano Auricchio, 21, Centro – CEP 12250-000 – Monteiro Lobato – SP

Telefone: (12) 3979-1577 – Telefax: (12) 3979-1145

                                                                             e-mail: camaramlobato@uol.com.br                                                             1

Câmara Municipal de Monteiro Lobato
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024.

A Câmara Municipal de Monteiro Lobato, Estado de São Paulo, HOMOLOGA o Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2024, para preenchimento da vaga de Estagiário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Monteiro Lobato/SP, 01 de julho de 2024.

EDJELSON APARECIDO DE SOUZA

Presidente da Câmara

mailto:camaramlobato@uol.com.br